[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2022г.   № 43
с. Опеченский Посад

Об утверждении Списка программ и характеристик эффективности их реализации Опеченского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года
        В соответствии с постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 08.10.2013г.   № 68 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Опеченского сельского поселения, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ»

Администрация Опеченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый список программ и характеристик эффективности их реализации Опеченского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                            С.В. Панфилова

Приложение 2

к Порядку проведения оценки эффективности реализации

муниципальных целевых программ

Список программ и характеристика эффективности их реализации

	№
п/п
	Наименование программы
	Интегральная оценка
 в баллах (из приложения № 1
к Порядку проведения оценки
 эффективности реализации
муниципальных  целевых программ)
	Характеристика  эффективности
реализации
программы

	1
	2
	3
	4

	1.
	 Развитие информационного общества в Опеченском сельском поселении на 2022-2024 годы «Развитие информационного общества в Опеченском сельском поселении на 2022-2024 годы»
	100

	2.
	Пожарная безопасность на территории Опеченского сельского поселения на 2020-2022 годы
	100

	3
	Дорожная деятельность в Опеченском сельском поселении на 2020-2022 годы
	100

	4
	Развитие малого и среднего предпринимательства в Опеченском сельском поселении на 2020-2022 годы
	100

	5
	Благоустройство территории Опеченского сельского поселения на 2020-2022 годы
	100

	6
	Использование и охрана земель на территории Опеченского сельского поселения Боровичского района Новгородской области на 2021-2023 годы
	100

	7
	Основные направления развития молодёжной политики в Опеченском сельском поселении на 2020-2022 годы
	100

	8
	Развитие культуры в Опеченском сельском поселении на 2020-2022 годы
	100

	9
	Развитие физической культуры и спорта в Опеченском сельском поселении на 2020-2022 годы
	100

	10
	Повышение эффективности бюджетных расходов Опеченского сельского поселения на 2020-2022 годы
	100

	11
	Противодействие коррупции в Опеченском сельском поселении на 2021-2023 годы
	100